
会員各位
                                                  　 新潟県バドミントン協会上越支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 上越市バドミントン協会
                                                          　 　 会　長　高 山 純 一
第１６回上越地区バドミントン講習会　兼　

第６回上越市バドミントン講習会の参加者募集について
拝啓　
初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、新潟県バドミントン協会上越支部及び上越市バドミントン協会事業にご理解とご支援を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、標記につきまして、上越地域のバドミントン競技の振興を目的として高校生及び社会人の普及事業といたしまして、第１６回上越地区バドミントン講習会兼第６回上越市バドミントン講習会を下記のとおり開催いたしますので多数の参加を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、参加される方は、別添要項をご確認の上、申込書に必要事項をご記入し、下記の申込先まで 平成２６年６月６日（金）必着 で送付下さいますよう宜しくお願いいたします。
敬具　
記
 第１６回上越地区バドミントン講習会 兼 第６回上越市バドミントン講習会
目　　的：上越地域のバドミントン競技の振興を目的として、高校生及び社会人･大学生（初心者・初級者）の競技力・技術力向上のための普及事業を実施する。 

◆高校生 ･･･ 技術力･競技力向上

◆社会人･大学生（初心者･初級者）･･･ 基礎技術の向上
日　　時：平成２６年６月１４日（土）　８：００（開場）～１７：００（閉場）
場　　所：教育プラザ 大・小体育館　上越市下門前593　電話：545－9243
参加資格：上越地域の高校生、社会人･大学生の初心者･初級者　
内　　容：ランク別に講習を実施

◆高校生 ･･･ １年生は基礎技術力向上を目的とした実技講習
                  　        ２年生以上は競技力向上を目的とした基礎実技講習

　　　　　 　◆社会人･大学生 ･･･ 初級者、初心者に分けて基礎技術を中心に実施

指導者及び補助員：上越支部、上越市バドミントン協会より１５人程度を予定

以上

第１6回上越地区バドミントン講習会 兼 第6回上越市バドミントン講習会要項（社会人･大学生用）
１．主　　催 ： 新潟県バドミントン協会上越支部･上越市バドミントン協会
２．期　　日 ： 平成２６年６月１４日（土）　８時開場
８時３０分：受付・責任者会議

                              ８時５０分：開講式・午前の部講習開始

　　　　　　　　　　　　　　１２時００分～１３時００分：昼食
                          　１３時００分：午後の部講習開始
１６時３０分：午後の部講習終了･後片付け

                            １６時４５分：閉講式
３．会　　場 ： 教育プラザ 大・小体育館
（上越市下門前593　　℡ 058 - 525 - 9243）
４．講習会 
１）目的 … 上越地区のバドミントン競技の振興を目的として高校生及び社会人･大学生（初心者･初級者）の競技力･技術力の向上のため
    ２）内容 … 初心者･初級者に分けて基礎技術を中心に実技講習を実施（参加者数により班編成、内容を変更する場合があります）
５．参加資格 ： 上越地区の高校生、社会人・大学生（初心者･初級者）
６．参加料 ： 無料
７．申し込み
１）申込締切：平成２６年６月６日（金）
    ２）所定の申込み用紙に必要事項（学年･性別･氏名）を学校内の順位の上位から順に記入し下記まで申し込んで下さい。（１年生を２年生以上のクラスに希望する場合は備考欄にその旨を記入）
※ 電話及び締切り後の申込は受付できませんので注意してください。
申込後の変更等は速やかに問合せ先携帯電話まで申し出て下さい。

８．その他
１）各自が当日用意するもの
・バドミントンできる用意（ラケット・シューズ・ウエア等）
        ・昼食
        ・その他各自が必要なもの
    ２）事故･けが等
        ・簡易レクリエーション保険に加入しますが、事故･けが等の責任については一切負えませんのでご理解下さい。なお、緊急時は救急車を要請することもありますのでご了承願います。
    ３）個人情報について
        ・適切な管理をし、本事業以外には使用いたしません。
第１６回上越地区バドミントン講習会 兼 第６回上越市バドミントン講習会　申込書（社会人･大学生用）
　　社会人･大学生－１
	所　属　団　体　名
	申し込み責任者氏名
	連　　絡　　先

	
	
	


	
	年齢
	性別
	氏　　　名
	ふ　り　が　な
	技術レベル

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


  記入要項 ： 技術レベルは、初心者か初級者のいずれかを記入して下さい。
· 不足時はコピーで対応をお願いします。
申込先･お問い合わせ


〒944-0133　上越市板倉区国川643-1


　　　　上越支部･上越市バドミントン協会　普及委員長　大口　哲史　宛


Email：� HYPERLINK "mailto:t.ookuchi@nippon-soda.co.jp" �t.ookuchi@nippon-soda.co.jp�　　携帯：090-4530-8809





申込先･お問い合わせ


〒944-0133　上越市板倉区国川643-1


　　　　上越支部･上越市バドミントン協会　普及委員長　大口　哲史　宛
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